COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – CODESP
ATO EDITAL Nº. 001 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

COMUNICADO Nº 02/2017

A Coordenação do Concurso Público da Companhia Docas do Estado de São Paulo – CODESP, a ser realizado

no dia 7 de maio, torna público o Comunicado da Companhia de Engenharia de Tráfego de Santos –

CET/SANTOS, relativo ao TERRACOM DUATHLON 2017 – 1ª ETAPA, que exigirá a interdição de trechos de

vias públicas onde se situam algumas escolas que receberão candidatos para realização das Provas Objetivas.

Os acessos às escolas serão plenamente possíveis de acordo com as indicações da CET/SANTOS, conforme as

indicações da tabela abaixo reproduzida.

TRECHO INTERDIDATO HORÁRIO ROTA ALTERNATIVA

Av. Bartolomeu de Gusmão (sentido José

Menino / Ponta da Praia) entre R. Oswaldo

Cruz e Av. Cel. Joaquim Montenegro.

03h00 às 12h00 Av. Epitácio Pessoa.

Av. Gov. Mário Covas Jr. (sentido Canal 04 /

Ponta da Praia), entre Praça Guilherme Aralhe

e Av. Afonso Pena.

06h00 às 10h00 Av. Afonso Pena.

Av. Epitácio Pessoa (sentido Ponta da Praia /

José Menino) entre R. Bassin Nagib Trabulsi e

Av. Cel. Joaquim Montenegro.

06h30 às 09h45
Av. Bartolomeu de Gusmão (sentido

Ponta da Praia / José Menino).

Vias Transversais dos Canais 5 e 6, nas

quadras contíguas, com exceção das avenidas

Afonso Pena e Epitácio Pessoa, e das ruas

Guaiaó, Olavo de Paula Borges e Jurubatuba.

06h30 às 10h00 Somente trânsito local.

Av. Cel. Joaquim Montenegro (sentido Praia /

Cais) entre Av. Bartolomeu de Gusmão e Av.

Gov. Mário Covas Jr.

06h30 às 10h00
Av. Almirante Cóchrane (sentido

Praia / Cais).

Av. Cel. Joaquim Montenegro (ambos os

sentidos), entre Av. Pedro Lessa e Av. Gov.

Mário Covas Jr.

06h30 às 10h00

Av. Almirante Cóchrane (ambos os

sentidos) entre Av. Pedro Lessa e Av.

Gov. Mário Covas Jr.

Av. Pedro Lessa (sentido Ponta da Praia / José

Menino) entre Av. Cel. Joaquim Montenegro e

Av. Almirante Cóchrane.

06h30 às 10h00
Av. Afonso Pena (sentido Ponta da

Praia / José Menino).

TRECHO INTERDIDATO HORÁRIO ROTA ALTERNATIVA

Av. Almirante Cóchrane (sentido Cais / Praia)

entre Av. Pedro Lessa e Av. Bartolomeu de

Gusmão.

06h30 às 10h30
Av. Siqueira Campos (sentido Cais /

Praia).

Av. Vicente de Carvalho (sentido José Menino

/ Ponta da Praia) entre Av. Ana Costa e Av.

Conselheiro Nébias.

07h00 às 11h30

Av. Ana Costa (sentido Praia /

Centro), Praça Independência, R.

Galeão Carvalhal, R. Gov. Pedro de

Toledo.

Dessa forma, ratificamos os termos do Edital de Convocação, mantidos os horários de fechamento dos

portões, devendo, obrigatoriamente, os candidatos se programarem para comparecer nos respectivos

horários.

Em hipótese alguma haverá prorrogação no horário de entrada ou permissão para entrada após o

fechamento dos portões.

Em 03 de maio de 2017

Coordenadoria de Apoio a Instituições Públicas
CAIPIMES